
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 003 AO CONTRATO N° 041/2021-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO /BALISTICO SEGURANÇA EIRELI EPP, CNPJ sob o n.º
01.548.228/0001-83

DO OBJETO: O  presente  Termo Aditivo tem por objeto o aumento de  01(Um) posto de  trabalho de vigilância,
acrescendo  ao  valor total MENSAL do  contrato  o  montante  de R$ 18.558,34 (Dezoito  Mil quinhentos e cinquenta oito
reais e trinta e quatro centavos), passando o valor total do Contrato de R$148.675,50  (Cento  e  quarenta  e  oito  mil  e 
seiscentos  e  setenta  e  cinco  reais  e  cinquenta centavos) para R$167.233,84 (Cento e sessenta e sete mil duzentos e
trinta e três reais e oitenta e quatro centavos).

DA ASSINATURA: 06/07/2023.

DO VALOR: R$ 18.558,34 (Dezoito Mil quinhentos e cinquenta oito reais e trinta e quatro centavos).

FISCAL/MATRÍCULA: Ricardo Antônio Pereira, Matrícula: 140649

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0001.12.122.036.2007.9900.339000000.15000000.04.1

ELEMENTO DE DESPESA: 37 - Locação de Mão-de-obra.

ASSINAM:Profa. Dra. Vera Lucia Da Rocha Maquea - Reitora; Sr. Rogério Pompeu Daltro - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8524f5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




